BUENOS AIRES, 19 de julio de 2018.

SECRETARIA GENERAL

CONVOCATORIA A REUNIÓN ABIERTA DEL DIRECTORIO DEL ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) Decreto N° 1.172/2003 – Anexo VIII

Conforme lo dispuesto por el Anexo VIII Capítulos I y II del Decreto Nº 1172/2003, se convoca a Reunión Abierta del Directorio del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) para el día viernes 27 de julio de 2018, a las 11:30 hs., en la Sede del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA), sita en Av. Costanera Rafael Obligado s/n. Edificio IV, Piso 2°, C.A.B.A. –, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

- 1. EX-2018-33706241-APN-USG#ORSNA Delegación de facultades previstas en el artículo 44 del Reglamento de Investigaciones Administrativas aprobado por el Decreto Nº 467/99 Tratamiento y Resolución.
- 2. EX-2017-16522881-APN-USG#ORSNA "Circularización de saldos período 2014 Proceso de intimación al cumplimiento WRAPPING ARGENTINA S.A." Tratamiento y Resolución.
- 3. Expediente N° 211/09 Aeropuerto de SAN FERNANDO Hangar AVIACIÓN ATLÁNTICO SUR S.A. Instalación contra Incendio Tratamiento y Resolución.
- Expediente N° 157/16 CONTROL DE CUMPLIMIENTO NUMERALES 6.5 A 6.8 DEL REGLAMENTO DE USO Y FUNCIONAMIENTO NACIONAL DE AEROPUERTOS (REGUFA) - AÑO 2016. Tratamiento y Resolución.
- 5. Expediente N° 546/16 AA2000 S.A. Irregularidades en la Celebración del Contrato con ALTO VUELO COMUNICACIÓN S.A. Tratamiento y Resolución.
- 6. Expediente N° 686/15 Adquisición de TRESCIENTOS (300) banners Sistema Roll Up para el ORSNA Tratamiento y Resolución.
- 7. Expediente N° 845/15 Solicitud de AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A. de inicio del "PROCEDIMIENTO DE SUSTANCIACIÓN DE CONTROVERSIAS". Tratamiento y Resolución.

8. Expediente N° 271/16 – ALTO VUELO COMUNICACION S.A. - RESOLUCION ORSNA N° 78/13 – Tratamiento y Resolución.

Órgano de Dirección: Directorio del ORSNA

Las consultas serán evacuadas por la UNIDAD SECRETARIA GENERAL

Aeroparque – Av. Costanera Rafael Obligado s/n. Edificio IV, Piso 2° - C1425DAA – CABA – Dirección de correo electrónico: convocatorias@orsna.gov.ar